[†] **10:6** Filii Eliasib. Qui tunc summus sacerdos erat, post Jesum filium Josedec Joacim filius ejus, et post eum Eliasib filius ejus summo sacerdotio functus est. Panem non comedit. BEDA ubi supra. Exemplum hinc habent sacerdotes, etc., usque ad: Si enim refugientes coquinaciones mundi, etc. II Petr. 2. [‡] **10:9** Ipse est. BEDA ubi supra. Qui ab Hebreis Casleu, a Romanis vocatur December, etc., usque ad qua arte adversa quae exterius propter peccata deserviunt, aut evitent, aut separant. Et sedit omnis populus. ID., ibid. Id est, circa atrium sacerdotum quo ipsa domus undique cingebatur, habens circa se ex omni parte per quadrum aedes atriorum amplissimas, in quibus etiam populus quando pro pluvia opus erat, stare poterat, et videre ea quae in templi januis geregabantur, vel circa templum: habebant enim interiores paries juxta terram in columnis factos exteriores solidos.

[§] **10:10** Et surrexit Esdras. ID., ibid. Hic locus respondet, etc., usque ad et facta merito in memoria teneretur, ac posteris noscenda traderentur. ^{**} **10:16** Et sederunt in die. ID., ibid. Nota numerum ternarium esse mysticum, etc., usque ad quod etiam nos omnibus annis in quadragesima paschæ oportuit imitari, instante scilicet Dominica resurrectionis, mundemus nos ab omni inquinamento carnis et spiritus, ut participes resurrectionis esse valeamus II Cor. 7.. Et inventi sunt. ID., ibid. Aptant Hebrei huic loco, etc., usque ad Sed intuendum quod non scribit Esdras Jesum alienigenam duxisse uxorem, sed quosdam de filiis et fratribus suis, etc. ^{††} **10:18** Et fratres ejus. ID., ibid. Cognati scilicet, non enim fratres ejus germani in carne eatenus vivere, et voluptati operam dare poterant, cum centum anni et amplius essent transacti, ex quo Cyrus regnare incipiens, Jesum et Zorobabel cum transmigratione Juda et Benjamin, ad construendam domum Domini, Jerosolymam remisit. ^{‡‡} **10:19** Et dederunt, etc. ID., ibid. Primo uxores illicitas abjiciunt, etc., usque ad dignum faciat perpetua mercede in cœlis.

filiis Harim, Maasia, et Elia, et Semeia, et Jehiel, et Ozias. ²² Et de filiis Pheshur, Elioënai, Maasia, Ismaël, Nathanaël, Jozabed, et Elasa. ²³ Et de filiis Levitarum, Jozabed, et Semei, et Celaia, ipse est Calita, Phataia, Juda, et Eliezer. ²⁴ Et de cantoribus, Eliasib. Et de janitoribus, Sellum, et Telem, et Uri. ²⁵ Et ex Israël, de filiis Pharos, Remeia, et Jesia, et Melchia, et Miamin, et Eliezer, et Melchia, et Banea. ²⁶ Et de filiis Ælam, Mathania, Zacharias, et Jehiel, et Abdi, et Jerimoth, et Elia. ²⁷ Et de filiis Zethua, Elioënai, Eliasib, Mathania, et Jerimuth, et Zabad, et Aziza. ²⁸ Et de filiis Bebai, Johanan, Hanania, Zabbai, Athalai. ²⁹ Et de filiis Bani, Mosollam, et Melluch, et Adaia, Jasub, et Saal, et Ramoth. ³⁰ Et de filiis Phahath Moab, Edna, et Chalal, Banaias, et Maasias, Mathanias, Beseeleel, Bennui, et Manasse. ³¹ Et de filiis Herem, Eliezer, Josue, Melchias, Semeias, Simeon, ³² Benjamin, Maloch, Samarias. ³³ Et de filiis Hasom, Mathanai, Mathatha, Zabad, Eliphelet, Jermai, Manasse, Semei. ³⁴ De filiis Bani, Maadi, Amram, et Vel, ³⁵ Baneas, et Badaias, Cheliau, ³⁶ Vania, Marimuth, et Eliasib, ³⁷ Mathanias, Mathanai, et Jasi, ³⁸ et Bani, et Bennui, Semei, ³⁹ et Salmias, et Nathan, et Adaias, ⁴⁰ et Mechnedebai, Sisai, Sarai, ⁴¹ Ezrel, et Selemiau, Semeria, ⁴² Sellum, Amaria, Joseph. ⁴³ De filiis Nebo, Jehiel, Mathathias, Zabad, Zabina, Jeddu, et Joël, et Banaia. ⁴⁴ Omnes hi acceperant uxores alienigenas, et fuerunt ex eis mulieres, quæ pepererant filios.